A
er
oW
in
g-
L-
PL
19

Matrix
Opcje
• wlot można powiększyć pionowo za
pomocą jednego lub kilku elementów
łączących
• wlot może być rozbudowywany
modułowo w celu tworzenia tunelów
wlotowych
• sprężynowe otwieranie i zamykanie
• wbudowana izolacja
• dostępne z plastikową kratą ochronną
• dostępne z kołem pasowym
• dostępne z prowadnicą drążka
Typ Warstwy Siła Długość
Szerokość Wysokość Szerokość Wysokość Szerokość Wysokość 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg zwijania
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1.600 2.200 2.700 3.100 5 440
AW1-18 C 1 660 390 650 385 730 520 1.800 2.400 2.900 3.300 5 440
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2.400 3.400 4.100 4.800 6 440
AW1-32 C** 1 1187 390 1180 385 1260 520 3.200 4.500 5.500 6.400 7 440
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4.800 6.700 8.300 9.500 12 280
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6.400 9.100 11.100 12.800 14 280
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7.200 10.100 12.400 14.300 18 280
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9.600 13.600 16.600 19.200 21 280
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12.000 17.000 20.900 24.100 24 280
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9.500 13.500 16.500 19.100 24 280
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12.800 18.100 22.200 25.600 28 280
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16.100 22.700 27.800 32.100 32 280
TAW5-119 5 1187 1810 895 1805 975 1940 11.900 16.900 20.700 23.900 30 280
TAW5-160 5 1472 1810 1180 1805 1260 1940 16.000 22.600 27.700 32.000 35 280
TAW5-201 5 1187 1810 1465 1805 1545 1940 20.100 28.400 34.800 40.200 40 280
*   Przy wymiarach wnęki uwzględniono wszelkie odchylenia tolerancji w szerokości lub wysokości.
** Standardowo AW1-32 C został wyposażony w 2 uchwyty.
Wycięcie (mm) * Rear view (mm) Front view (mm) Przepływ powietrza (m3/h)
Silniki